
 
1 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

    ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 
                                                       P R O T O K O L S 

2025. gada 4. februāris                                                                               Nr. 88/2025 

 

Sēdē piedalās 6 deputāti: Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Eva Haberkorne-Vimba, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme 

 
Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Vita 

Paulāne 
 
Administrācijas darbinieki: Attīstības plānošanas departamenta vadītāja Linda Čakše, 

Iepirkumu nodaļas vadītāja Irēna Jurisone, Teritorijas plānotāja Solvita Gredzena, 
Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Deputāte Irēna Krote, Deputāte Rita Riekstiņa-
Dolģe,  

         
         Uzaicinātās personas: SIA "ZMF Īpašumi" pārstāvis V.U. (2.§) 
 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntars Kniksts 
 
Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  
Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Ralfs Dāle 
 
 
Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference) 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
80600030065, “Mārītes”, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

3. Par Garkalnes novada pašvaldības domes 30.04.2019. saistošo noteikumu Nr. 38 
“Lokālplānojums zemes vienībai “Andrēni” atcelšanu 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 
2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

1.§ 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo G.Kniksts Darba kārtībā 2 jautājumi 
 
Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  7 (Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 
NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80600030065, “Mārītes”, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 
 
Ziņo R.Ķiģelis 
 

Iesniedzēja pārstāvis izsaka viedokli un atbild uz deputātu jautājumiem. 
Deputātu diskusijas par biotopu teritoriju un to iespējamu iekļaušanu ciema teritorijā, par publisko 
infrastruktūru, par juridisko pusi.  Diskusijās piedalās H.Burkovskis, P.Salenieks, G.Kniksts, 
E.Haberkorne-Vimba. Attīstības plānošanas departamenta vadītāja L.Čakše un teritorijas plānotājs 
R.Ķiģelis atbild uz deputātu jautājumiem. 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  6 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600030065, “Mārītes”, 
Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

3.§ 
Par Garkalnes novada pašvaldības domes 30.04.2019. saistošo noteikumu Nr. 38 

“Lokālplānojums zemes vienībai “Andrēni” atcelšanu 



 
3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo S.Gredzena 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  7 (Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Garkalnes novada pašvaldības 
domes 30.04.2019. saistošo noteikumu Nr. 38 “Lokālplānojums 
zemes vienībai “Andrēni” atcelšanu" 

 
 

Nākamā Attīstības komitejas sēde – 2025.gada 18.februārī, plkst. 15:00. 

 

Komitejas priekšsēdētājs ____________________________Guntars Kniksts 

 

Komitejas sekretārs   ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

Sēdes slēgta:  15:30 

 
 


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986

